PREFEITURA MUNICIPAL DE SACRAMENTO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

RETIFICAÇÃO 02/2019

O Prefeito de Sacramento-MG, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital 001/2019, referente ao
Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de vagas do seu Quadro de Pessoal, na forma que se
segue:

I – FICA ALTERADO o item 6.15., conforme abaixo:

6.15.  A relação de inscrições validadas será publicada no dia 17/01/2020, no site
www.imamconcursos.org.br, em ordem alfabética, com o número da inscrição, o cargo e a data de nascimento
do candidato

II – FICA ALTERADO  no Anexo I, a carga horária semanal do cargo de Terapeuta Ocupacional, para 30
horas semanais.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Sacramento, 14 de outubro de 2019

WESLEY DE SANTI DE MELO

PREFEITO MUNICIPAL